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WG155

Position Artikelnummer Artikelname

0061 0-6538001 Trockner,
0067 A5238026 Rad , komplett
0087 0-6038175 Fussplattenzubehör,, komplett
0129 8-036510311 Kompressor - VMH1070Y
0153 7535380 Netzanschlussleitung
0199 1510251 Schlüssel, Satz - 2 Stück
0413 6020631-03 Verdampfer
0709 0-52387110103 Buchse (nach unten)
0709 0-52391220103 Buchse
0727 7090468 Ventilator
0889 8470037 Kohlefilter
0898 0-7212056 Thermostatfühler, Lüfterbox
0899 0-7211030 Thermostatfühler, Boden
1055 0-52386620103 Abdeckung - schwarz, RAL9005
1071 1510079 Angelzapfen
1153 0-523919402 Halter für Verdampfer
1256 0-7038379 Deckel fur Mehrfachstecker
2022 0-6238171 Kondensator
2030 7095342 Heizkörper
2060 0-4050031-03 Verteilungsplatte für luft
2081 0-4012261-03 Abdeckung für Ventilator
2164 7090346 Schalter für Licht
2167 7090164 Frostsicherung thermostat, Komplett
2170 0-A9301260103 Zwischenstück
2181 0-52395440103 Fühlerabdeckung
2201 0-028000423 Tür, komplett, Glas
2212 0-5239585-03 Dichtungsleiste, 1376mm Tür
2422 3010605-03 Gleitschuh, links + rechts
2423 1510175 Fußschraube
2424 3040357-03 Türangel - links
2425 3040358-03 Türangel - Recht
2428 4010418-03 Glasplatte
2429 A9137090348 Bodenpaneel  - komplett
2430 0-A9151272 Schloss komplett
2432 1030027 Magnet
2711 7438488 Standardregal
2712 7438487 Ablage unten
2713 7438518 Holzfach
3101 7010521 LED-Lichtleiste, Tür
3102 0-5239577-23 Lampenabschirmung
3104 7020132 Transformator
3109 7010541 LED light
3400 0-4050010-03 Scharnier
5712 7020426 Termostat XR70CH
5848 3011439-03 Verdampfungsschale
5862 6520015 Wechselrichter JXPR-AS23 drop-in 230V 50Hz
6760 0-7039840 Transformator 250mm Kabel - LED Light
6761 0-7039839 Transformator 120mm Kabel . Fan
XXXX 1006595 Wire diagram

Änderungen ohne Mitteilung vorbehalten.
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WG155

Position Item number Item name

0061 0-6538001 Filter drier,
0067 A5238026 Castor, complete
0087 0-6038175 Base plate fittings, complete
0129 8-036510311 Compressor -VMH1070Y
0153 7535380 Power cord
0199 1510251 Key set 2 pcs EUROLOCKS / Kulcs szett ( 2 kulcs / szett )
0413 6020631-03 Evaporator
0709 0-52387110103    Bush to bottom
0709 0-52391220103    Bush 
0727 7090468 Fan
0889 8470037 Charcoal filter
0898 0-7212056 Thermostat phail, fan box
0899 0-7211030 Thermostat phail, Bottom
1055 0-52386620103 Covering - black
1071 1510079 Pivot
1153 0-523919402 Holder for evaporator
1256 0-7038379 Cover for multiple plug
2022 0-6238171 WOT condenser for 860
2030 7095342 Heating element
2060 0-4050031-03 Distribution plate for air
2081 0-4012261-03 Cover for fan - BLACK
2164 7090346 Switch for light
2167 7090164 Frost protection thermostat
2170 0-A9301260103 Distance piece
2181 0-52395440103 Covering for phial
2201 0-028000423 Door, complete, glass
2212 0-5239585-03 Gasket 860 l. 1378x585mm black
2422 3010605-03 Gliding shoe for glass door
2423 1510175 Ajustable foot
2424 3040357-03 Door hinge - left
2425 3040358-03 Door hinge - right
2428 4010418-03 Glass plate
2429 A9137090348 Bottom panel  - complete
2430 0-A9151272 Lock complete
2432 1030027 Magnet
2711 7438488 Standard shelf
2712 7438487 Bottom shelf
2713 7438518 Wine shelf
3101 7010521 LED light strip, door
3102 0-5239577-23 Light screen
3104 7020132 PSU kit VDC-12020A0283, 1xRAST5/3p  2xferrule  900+150mm
3109 7010541 LED light
3400 0-4050010-03 Hinge
5712 7020426 Termostat XR70CH
5848 3011439-03 Driptray
5862 6520015 Inverter JXPR-AS23 drop-in 230V 50Hz
6760 0-7039840 Transformer LED Licht
6761 0-7039839 Transformer Fan
XXXX 1006595 Wire diagram

Subject to changes without prior notice.
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WG155

Position Varenummer Varenavn

0061 0-6538001 Tørfilter,
0067 A5238026 Hjul - komplet
0087 0-6038175 Fodpladetilbehør, komplet
0129 8-036510311 Kompressor - VMH1070Y
0153 7535380 Power cord Schuko 3G0.75/2600  RAST5 plug
0199 1510251 Nøgle. sæt - 2 stk.
0413 6020631-03 Fordamper
0709 0-52387110103 Bøsning bund
0709 0-52391220103 Bøsning top
0727 7090468 Ventilator
0889 8470037 Kulfilter
0898 0-7212056 Probe NTC NG6 1500 mm, Ventilatorkassen
0899 0-7211030 Termostatføler, bund
1055 0-52386620103 Afdækning - sort
1071 1510079 Hængseltap
1153 0-523919402 Fordamperholder
1256 0-7038379   Dæksel til multistik
2022 0-6238171 WOT condenser for 860
2030 7095342 Varmelegeme formonteret
2060 0-4050031-03 Fordelingsplade for luft
2081 0-4012261-03   Stålcover til blæserkasse
2164 7090346 Kontakt for lys
2167 7090164 Frostsikrings termostat, Komplet
2170 0-A9301260103 Afstandsstykke
2181 0-52395440103 Afdækning for føler VKG 860/861 i sort
2201 0-028000423 Dør, komplet, glas
2212 0-5239585-03 Gasket for 860 - 1386x589mm in black
2422 3010605-03 Gliding shoe for glass door
2423 1510175 Stilbare fod
2424 3040357-03 Column left version in black
2425 3040358-03 Column right version in black
2428 4010418-03 Glasplade
2429 A9137090348 Fodspark - komplet
2430 0-A9151272 Lås komplet
2432 1030027 Magnet
2711 7438488 Standard hylde
2712 7438487 Bund hylde
2713 7438518 Show shelf assembly Function wine  - Beech
3101 7010521 LED lys strip, dør
3102 0-5239577-23 Lysafskærmning
3104 7020132 PSU kit VDCL-12020A0283, 1xRAST5/3p  2xferrule  900+150mm
3109 7010541 LED lys
3400 0-4050010-03 TopHængsel, Buet Design - SORT
5712 7020426   Termostat XR70CH, 230V 16A tab, symbol front, white digits5
5848 3011439-03 TØVANDSBAKKE
5862 6520015 Inverter JXPR-AS23 drop-in 230V 50Hz
6760 0-7039840   Trafo 220V/12V  250mm ledning - LED Lys
6761 0-7039839   Trafo 220V/12V  130-150 mm ledning - Ventilator
XXXX 1006595 Wire diagram

Ret til ændringer uden varsel forbeholdes.
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Finanzen / Service
28307 Bremen
Thalenhorststraße 15
Tel.+49 421 48557-0
Fax+49 421 488650
bremen@nordcap.de

Vertrieb Ost
12681 Berlin
Wolfener Straße 32/34, Haus K
Tel.+49 30 936684-0
Fax+49 30 936684-44
berlin@nordcap.de

Vertrieb West
40699 Erkrath
Max-Planck-Straße 30
Tel.+49 211 540054-0
Fax+49 211 540054-54
erkrath@nordcap.de

Vertrieb Nord
21079 Hamburg
Großmoorbogen 5
Tel.+49 40 766183-0
Fax+49 40 770799
hamburg@nordcap.de

Vertrieb Süd
55218 Ingelheim
Hermann-Bopp-Straße 4
Tel.+49 6132 7101-0
Fax+49 6132 7101-20
ingelheim@nordcap.de www.nordcap.de


